
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 16 Uchwały nr  LIX/418/2023 Rady Gminy Czarnocin z dnia 15 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2024 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 ustawy 

z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, poz.858 i poz.1089), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 1 7100,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1 7100,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych na 

Fundusz Pomocy Ukrainie. 

§ 4. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 35 470 710,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 28 874 432,78 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 596 277,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 35 565 431,71 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 26 645 931,71 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 919 500,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Czarnocin 

 

 

Mariusz Kozub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5444



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2025 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 1 679 310,00 1 710,00 1 681 020,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 265 881,00 1 710,00 1 267 591,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 710,00 1 710,00 

              

Razem: 35 469 000,00 1 710,00 35 470 710,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5444



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2025 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

        
855   Rodzina 1 974 906,17 1 710,00 1 976 616,17 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 377 634,94 1 710,00 1 379 344,94 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 0,00 1 710,00 1 710,00 

Razem: 35 563 721,71 1 710,00 35 565 431,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5444


		2025-05-20T11:55:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




